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جنجال برسر اظهارات منسوب به اردوغان درباره سیاستمداران زن جمهوری آذربایجان

روزنامه استار تركیه : برخی از نمایندگان زن مجلس آذربایجان با محافلی در تركیه ارتباطات شخصی خارج از قواعد دارند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : انتشار شایعه سخنان اردوغان در جلسه ای غیر رسمی در حزب عدالت و توسعه درباره روابط نامشروع زنان نماینده پارلمان آذربایجان با

برخی محافل تركیه ، باعث ایجاد جنجال سیاسی در تركیه و آذربایجان شد.
به گزارش عصر ایران نقطه آغاز این جنجال، خبر روزنامه " استار " تركیه بود.

به نوشته این روزنامه، اردوغان در جلسه ای غیر رسمی در حزب عدالت و توسعه پس از سفر اخیر نمایندگان زن پارلمان آذربایجان به تركیه ، گفته است كه برخی از نمایندگان زن

مجلس آذربایجان روابط شخصی ویژه ای با برخی از سیاست مداران تركیه ای دارند.
پخش این خبر كافی بود تا واكنش نمایندگان زن مجلس آذربایجان و دفتر نخست وزیری تركیه را در پی داشته باشد و در این واكنش ها رسانه های دامن زننده به این خبر مورد

انتقاد قرار گیرند.
در ماه گذشته میلادی و پس از اظهارات اردوغان درباره احتمال بازگشایی مرز تركیه و ارمنستان، آذری ها از این مساله بر آشفتند و در برابر اظهارات نخست وزیر تركیه موضع گیری

كردند. از این رو 4 نماینده زن مجلس آذربایجان برای اطلاع یافتن از چند و چون مواضع جدید نخست وزیر تركیه در خصوص ارمنستان، راهی آنكارا شدند.
روزنامه استار تركیه در خبر خود مدعی شده است: اردوغان در واكنش به خبر حضور این 4 زن در تركیه در جلسه ای غیر رسمی در حزب متبوعش گفته است: برخی از نمایندگان زن

مجلس آذربایجان با محافلی در تركیه ارتباطات شخصی خارج از قواعد دارند.
نقل این اظهارات به مطبوعات باكو نیز كشیده شد و سفارت تركیه در آذربایجان را واداشت كه این خبر را تكذیب كند. همچنین دفتر نخست وزیری تركیه روز گذشته با صدور

اطلاعیه ای ضمن تكذیب این خبر، رسانه های پخش كننده آن را به دروغ بافی و پخش اخبار نادرست متهم كرده است.
4 نمایده زن مجلس آذربایجان نیز كه اخیرا از تركیه دیدار كرده اند در واكنش به این خبر ،ضمن تكذیب ارتباط خارج از قواعد اخلاقی خود با سیاستمداران تركیه، گفته اند: از نظر

آنها اردوغان به هیچ وجه ممكن نیست كه چنین سخنانی را برزبان رانده باشد.
تركیه پس از بحران قفقاز و اشغال قره باغ از سوی نیروهای نظامی ارمنستان در سال 1994 همواره از آذربایجان حمایت كرده است . این در حالی است كه در ماه های گذشته آب

شدن یخ روابط آنكارا و ایروان نگرانی هایی را در آذربایجان و برخی محافل ملی گرای داخل تركیه ایجاد كرده است.
تركیه پس از اشغال قره باغ از سوی ارمنستان، به نشانه اعتراض خود به این اقدام ایروان مرز خود را با این كشور بسته است و اجازه تردد و عبور و مرور را از این مرز نمی دهد. در

ماه های اخیر مذاكراتی بین دو طرف برای از سرگیری مجدد روابط و بازگشایی مجدد مرزها صورت گرفته است.
دولت آذربایجان به این مذاكرات با دیده تردید می نگرد و معتقد است كه تركیه نباید تا زمانی كه بحران قره باغ حل و فصل نشده و منطقه قره باغ همچنان در اشغال ارمنستان

قرار دارد ، چنین امتیازی را به دولت ایروان بدهد.
پایان پیام.
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